(
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Организация отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков Суксунского муниципального района на 2012-2014 годы, утвержденную
 п
остановлением Администрации Суксунского муниципального района
от 04.06.2012 № 120
) (
284
)

[image: Описание: 44]

 (
25.12.2013
)

В соответствии с пунктом 4.10 Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденного Постановлением главы Администрации Суксунского муниципального района от 30.11.2007 № 196 «О Порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», с целью повышения эффективности реализации  долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Суксунского муниципального района на 2012-2014 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в долгосрочную целевую программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Суксунского муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 04.06.2012 № 120 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Суксунского муниципального района на 2012-2014 годы».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте Суксунского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Суксунского муниципального района Шарову Н.А.

                                                                               2
Глава Администрации района                                                                      А.В.Осокин

image1.png
AIMUHUCTPAILUA
CYKCYHCKOIO MYHUIUNAJBHOTIO PAMOHA

MHMOCTAHOBJUEHMJE